
平成 30 年 10 月 19 日 

東京工業大学 金属同窓会 

会員各位 

 

東京工業大学 金属同窓会 

会長    小倉康嗣 

代表幹事  西方 篤 

 

 

金属同窓会のご案内 

 

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、金属同窓会の講演会、総会および懇親会を下記のとおり開催することになりましたの

でお知らせいたします。 

 講演会では、本年 3 月 31 日まで東工大の学長を勤められた三島良直先生に、東工大の教

育改革についてご講演いただきます。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席頂けますようお願い申し上げます。 

 

 日時：平成 30 年 11 月 24 日（土） 14：00～17：00 

 会場：東京工業大学蔵前会館 くらまえホール 

 

・講演会（14：00～14：45） 

「東工大の改革と指定国立大学法人としての将来像（仮題）」 

     三島良直 前東京工業大学学長（昭和 48 年卒） 

・総 会（14：45～15：30） 

・懇親会（15：30～17：00） 

（懇親会会費：一般会員 5,000 円、学生無料） 

 

現役学生には企業のことや企業の経験などにもっと関心を持ってもらうため、今回の同窓

会は学生と会社の方々との懇親ができる形にしたく思います。 

そこで、名札は氏名と卒業年次の他に企業名を書いて頂きたく思います。（企業名を載せる

ことを希望されない方は受付でお聞きします。）企業の若手社員の方も振るってご参加願い

ます。 

 

 


